ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  95/2018 - PR 95/201895/201806/08/2018Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)1 PARAFUSO 1/2 X 1/2 - Marca: CISER un 2,00  0,0000     3,99 7,982 PARAFUSO 5/8 X 3 - Marca: CISER un 6,00  0,0000 6,0921 36,553 PARAFUSO 3/8 X 2 - Marca: CISER un 6,00  0,0000 2,4968 14,984 PARAFUSO 3/8 3 - Marca: CISER un 9,00  0,0000 2,9961 26,965 PARAFUSO MA 10 X 70 - Marca: CISER un 10,00  0,0000 3,9948 39,956 PARAFUSO 1/2 X 4 - Marca: CISER pc 8,00  0,0000   6,192 49,547 PORCA 5/8 - Marca: CISER pc 12,00  0,0000 1,9974 23,978 BARRA ROSCADA 5/8 - Marca: CISER m 1,00  0,0000 27,9639 27,969 CHAPA 14MM PARA DISTRIBUIDOR MARCA FERRONATTO -Marca: BELGO kg 14,00  0,0000 8,9884 125,8410 DISCO DO LANCE - Marca: FERONATTO un 2,00  0,0000 164,7874 329,5711 PALHETA DO LANCE - Marca: FERONATTO un 8,00  0,0000 34,9549 279,6412 CORRENTE ELO CURTO 3MM - Marca: SÃO RAFAEL kg 1,00  0,0000 32,9575 32,9613 BARRA CHATA 1/4 X 2 - Marca: BELGO kg 15,00  0,0000 8,9884 134,8314 TINTA SPRAY LARANJA 400 ML - Marca: CONEX un 2,00  0,0000 16,9781 33,9615 LUVA CC 10 - Marca: AEMCO pc 1,00  0,0000 45,9407 45,9416 CRUZETA CC 04 - Marca: AEMCO pc 1,00  0,0000 53,9304 53,93

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

95/201895/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL17/08/2018AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DESTINADOS PARA CONSERTO DO DISTRIBUIDOR DE ADUBO SECO E CALCÁRIO DA MARCA FERRONATTO, PAT. 11.572 E CONSERTO DO DISTRIBUIDOR DE ADUBO SECO E CALCÁRIO DA MARCA IPACOL DSE 4.0, PAT. 8.630, LOTADOS NA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   17   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  95/2018 - PR 95/201895/201806/08/2018Folha:  2/3

 LOTE:  1TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)17 ROLAMENTO 6012 NSK PARA DISTRIBUIDOR MARCAFERRONATTO - Marca: NSK un 2,00  0,0000 80,8956 161,7918 ROLAMENTO GE 40 - Marca: NSK un 1,00  0,0000 55,9278 55,9319 ROLAMENTO GE 35 - Marca: NSK un 4,00  0,0000   51,933 207,7320 ROLAMENTO 32207 - Marca: NSK un 2,00  0,0000 60,9214 121,8421 ROLAMENTO GE 50 - Marca: NSK un 2,00  0,0000 78,8982 157,8022 CORRENTE ASA 60 PARA DISTRIBUIDOR MARCAFERRONATTO - Marca: RCC m 1,00  0,0000 43,9433 43,9423 RETENTOR 80 X 56 X 10 - Marca: ARCA un 2,00  0,0000 18,9755 37,9524 MANCAL P208 - Marca: RCC un 1,00  0,0000 28,9626 28,9625 CORRENTE PARA ESTEIRA - Marca: FERONATTO m 0,50  0,0000 888,8531 444,4326 GRAXA LUBRIFICANTE COMUM PARA DISTRIBUIDORMARCA FERRONATO - Marca: TUTELA kg 3,00  0,0000   13,982 41,9527 OLEO HIDRAULICO 90 PARA DISTRIBUIDOR MARCAFERRONATTO - Marca: LUBRAX l 4,00  0,0000 15,9794 63,9228 BADANA BORRACHA 60 X 1 - Marca: ACREL m 1,00  0,0000 64,9162 64,9229 ELETRODO SOLDA 46 3.25 PARA DISTRIBUIDOR MARCAFERRONATTO - Marca: STAR BLU un 8,00  0,0000   6,991 55,9330 MÃO DE OBRA PARA MONTAGEM DE PEÇAS E SERVIÇOSPARA CONSERTO DO DISTRIBUIDOR DE ADUBO SECO ECALCAREO, MARCA FERRONATTO, PATRIMONIO 11.572. -Marca: TORNEARIA E FERRARIA h 28,00  0,0000 34,9549 978,7431 SERVIÇO DE TORNO P/ DISTRIBUIDOR DE ADUBO, MARCAFERRONATO - Marca: TORNEARIA E FERRARIA h 4,00  0,0000 74,9034 299,61Total do Fornecedor: 4.030,00 LOTE:  2TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)32 BADANA EM BORRACHA 60CM X 20CM - Marca: ACREL m 0,40  0,0000 102,8861 41,1533 CHAPA 14 MM PARA DISTRIBUIDOR MARCA IPACOL - Marca:BELGO kg 19,00  0,0000 6,9923 132,8534 ELETRODO 46 3.25 PARA DISTRIBUIDOR MARCA IPACOL -Marca: STAR BLU un 40,00  0,0000 6,9923 279,6935 TUBO 2" - Marca: BELGO m 2,50  0,0000 29,9668 74,9236 ROLAMENTO 1.208 NSK - Marca: NSK un 1,00  0,0000 79,9115 79,9137 ROLAMENTO 6012 NSK PARA DISTRIBUIDOR MARCAIPACOL - Marca: NSK un 2,00  0,0000 78,9126 157,8338 RETENTOR FERSSAN 80 X 58 X 10 - Marca: ARCA un 2,00  0,0000   18,979 37,9639 MANCAL F 208 - Marca: RCC un 1,00  0,0000 44,9502 44,9540 MANCAL P 207 - Marca: RCC un 1,00  0,0000 28,9679 28,9741 ROLAMENTO UC 207 - Marca: NSK un 3,00  0,0000 54,9392 164,8242 DISCO ESPALHADOR - Marca: BELGO un 1,00  0,0000 194,7843 194,7843 LANÇADOR DO DISCO (PALHETAS) - Marca: BELGO un 5,00  0,0000 32,7637 163,82Quilombo,   17   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  95/2018 - PR 95/201895/201806/08/2018Folha:  3/3

 LOTE:  2TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)44 ROLAMENTO 32.206 NSK - Marca: NKS un 2,00  0,0000 62,9303 125,8645 OLEO HIDRAULICO 90 PARA DISTRIBUIDOR MARCA IPACOL- Marca: LUBRAX l 2,00  0,0000 16,9812 33,9646 GRAXA LUBRIFICANTE COMUM PARA DISTRIBUIDORMARCA IPACOL - Marca: TUTELA kg 3,00  0,0000   18,979 56,9447 CORRENTE ASA 60 PARA DISTRIBUIDOR MARCA IPACOL -Marca: RCC m 1,60  0,0000 54,9392 87,9048 PARAFUSO 1/2 X 3 COMPLETO - Marca: CISER un 16,00  0,0000 3,9956 63,9349 PARAFUSO 3/8 X 3 COMPLETO - Marca: CISER un 2,00  0,0000 2,9967 5,9950 PARAFUSO 5/8 X 2.1/2 COMPLETO - Marca: CISER un 4,00  0,0000 6,9923 27,9751 PARAFUSO MA 10 X 60 COMPLETO - Marca: CISER un 6,00  0,0000 3,9956 23,9752 ROLAMENTO 6.206 NKS - Marca: NSK un 2,00  0,0000   27,969 55,9453 ROLAMENTO GE 208 - Marca: NSK un 1,00  0,0000   56,937 56,9454 PINO ELASTICO 10 X 40 - Marca: CISER un 2,00  0,0000 3,9956 7,9955 TINTA SPRAY VERMELHO 400ML - Marca: CONEX un 1,00  0,0000 16,9812 16,9856 MÃO DE OBRA PARA MONTAGEM DE PEÇAS E SERVIÇOSPARA CONSERTO DO DISTRIBUIDOR DE ADUBO SECO ECALCAREO, MARCA IPACOL DSE 4.0, PATRIMONIO 8.630. -Marca: TORNEARIA E FERRARIA h 20,00  0,0000 34,9613 699,2357 SERVIÇO DE TORNO P/ DISTRIBUIDOR DE ADUBO MARCAIPACOL - Marca: TORNEARIA E FERRARIA h 3,00  0,0000   74,917 224,75Total do Fornecedor: 2.890,00Total Geral: 6.920,00

Quilombo,   17   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal